



تیتراهای امروز

«ایران» به بهانه دیدار دو جانبه رئیسی و بن سلمان در حاشیه نشست ریاض بررسی می‌کند

عقلانیت و بازدارندگی تهران در تحولات غزه

فرمانده نیروی هوافضای سپاه: زبان مکاتبات امریکایی‌ها خواهش است نه تهدید

تحلیل جز جنایت چیزی برای مدعیان تمدن جهان باقی نمانده است

سعدیللی / نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی سخنرانی در دانشگاه امام خمینی (ره) قزوین

جهان پس از پایان جنگ غزه

استفان والت نظریه پرداز روابط بین‌الملل

یادداشت کتاب و کتابخوانی: مسأله این است!

مهدی رضائی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی

امروز سی‌ویکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران آغاز شد، اقدامی ارزشمند که از سال ۱۳۷۱ و در سالروز رحلت علامه طباطبائی با پیام رهبر معظم انقلاب، آغاز شد.

هرساله در این ایام موضوع کتاب و کتابخوانی را سردست می‌گیریم، در جامعه مطرح می‌کنیم و به آن بها می‌دهیم. این اتفاقی مغتنم و مبارک است و قطعاً اثرگذار خواهد بود. البته مسأله کتاب و کتابخوانی، به این یک هفته ختم نخواهد شد؛ این هفته شروع داستان کتابخوانی است...

گپ و گفت «ایران» با علی رضائی، دبیر سی‌ویکمین دوره هفته کتاب

همراهی همگانی برای جشن بزرگ کتاب

شهادت مأمور پلیس در عملیات دستگیری قاچاقچی سوخت

اعتراف به قتل شوهر با دمنوش‌های مرگبار

کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله در باغ

برای فرار از پرداخت مهریه همسر چهارم به ترکیه رفتم

شماره جدید دانشمند ۱۶

علائم حیاتی یک ملت

کتاب

کتاب

کتاب

کتاب

کتاب

کتاب

کتاب



شکست‌های پیایی ارتش رژیم صهیونیستی در جبهه‌های شمال و جنوب اراضی اشغالی فلسطین میدان در دست محور مقاومت

گفت و گوی «ایران» با استاد حسن حب الله مسئول پرونده فلسطین و عضو شورای سیاسی حزب الله لبنان

بهترین گزینه برای شکست اسرائیل جنگ فرسایشی است

خبر آخر

بایدن درباره غزه اخبار جعلی منتشر می‌کند

۱۰۰ نفر از کارمندان وزارت خارجه آمریکا در نامه‌ای که بانی آن یکی از دیپلمات‌های جوان این وزارتخانه بود، کاخ سفید را متهم به اشاعه اخبار جعلی درباره جنگ غزه کردند. به گزارش آکسیوس، در این نامه ۵ صفحه‌ای که خطاب به جو بایدن نوشته شده است، امضاکنندگان نامه، رئیس‌جمهور آمریکا را متهم کرده‌اند، با توجه به اینکه در حال انتشار اخبار جعلی درباره جنگ غزه است، در نسل‌کشی فلسطینیان ساکن باریکه غزه، «همدست» است. امضاکنندگان این نامه همچنین از مقامات ارشد ایالات متحده خواسته‌اند سیاست خود را در قبال تل آویو و خشونت‌هایی که به خرج می‌دهد، بازبینی کنند. آنها همچنین خواهان آتش بس در غزه شده و به کاخ سفید توصیه کرده‌اند، از آزادی اسرای فلسطینی که سال‌هاست در زندان‌های رژیم صهیونیستی هستند، مانند حمایت آنها از آزادی اسرای صهیونیست حمایت کنند. امضاکنندگان این نامه بدون اشاره به حمله حماس در ۷ اکتبر، تمرکز نوشته خود را روی حملات ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه که تاکنون نزدیک به ۱۲ هزار شهید برجای گذاشته، قرار داده‌اند. از جمله سؤال از حملات مرگبار رژیم صهیونیستی به مواردی چون قطع آب، برق و اینترنت پرداخته و تأکید کرده‌اند، این دست اقدامات طبق قوانین بین‌المللی، جنایت جنگی محسوب می‌شوند.

صهیونیست‌ها با قتل عام در مراکز درمانی شکست خود از حماس را جبران می‌کنند

خاموشی دو بیمارستان بزرگ غزه

دو بیمارستان بزرگ باریکه غزه که علاوه بر نداشتن دارو، سوخت و برقی، هدف بمباران جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار داشتند، با افزایش شهادت بیماران و کادر درمان از دور خدمت خارج شدند. بر اساس گزارش شبکه خبری الجزیره، بیمارستان‌های شفا و قدس در حالی روز یکشنبه به طور رسمی به حالت تعلیق درآمدند که سازمان جهانی بهداشت خواهان آتش بس فوری برای کنترل مرگ و میر بیماران، پزشکان و پرستاران شده است.

روند کوچ صهیونیست‌ها به اروپا و آمریکا شتاب گرفته است

مهاجرت معکوس درد درمان ناپذیر تل آویو

یکی از معضلات پیشین رژیم صهیونیستی که در وضعیت بحرانی امنیتی بعد از طوفان الاقصی رشد تصاعدی پیدا کرده، روند مهاجرت معکوس در سرزمین‌های اشغالی است. از تبعات حملات حماس که راه را برای آزادسازی سرزمین‌های اشغالی فراهم می‌کند، ایجاد ناامنی و اختلال در زیست اشغالگران است. این موضوع با اصرار هر چه بیشتر رژیم صهیونیستی بر گزینه عدم آتش بس و به موازات آن شدت گرفتن حملات حماس و دیگر گروه‌های مقاومت، بغرنج‌تر شده و مسیر مهاجرت معکوس را تسهیل می‌کند.

غلامرضا استاد دانشگاه مطرح کرد

روایتگری شبکه‌ای در جهان برای رسوایی صهیونیست‌ها

محمدرضا غلامرضا، معاون سیاسی سابق وزیر کشور و استاد دانشگاه گفت: رسانه و روایتگری جنایت‌ها و نسل‌کشی‌های صهیونیست‌ها در غزه عامل بیداری وجدان‌های انسانی در سراسر جهان شد و برای گسترش این بیداری، شبکه‌سازی‌های منطقه‌ای و جهانی و نیز افزایش توان در زمینه روایتگری ضروری است. این استاد دانشگاه یکشنبه شب با حضور در برنامه تلویزیونی «تریا» در شبکه یک سیما، به تبیین زمینه‌های تاریخی و سیاسی شکل‌گیری رژیم صهیونیستی در منطقه پرداخت.

۳ ۱۹ ۲۰ ۲۱ ۲۲

شماره جدید دانشمند ۱۶

علائم حیاتی یک ملت

کتاب و گویا با مؤلفان عبدالرحمن یعقوب‌زاده صادرکننده ماهنامه‌های علمای حیات، سعادت، به، ۱۰ کشور جهان

بخوان ایران بخوان